Информация

о сдаче нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса Готов к труду и обороне (ГТО)

обучающимися      МБОУ «Кашкинская НОШ» Тетюшского МП РТ
(название образовательного учреждения)      
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре, допущенных к сдаче нормативов 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче нормативов
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов 

в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  частично
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов  частично

	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0


Информация о сдаче нормативов осенней (зимней, весенней) сессии  

в МБОУ «Кашкинская НОШ» Тетюшского МП РТ
(название образовательного учреждения)      
	Наименование норматива 
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  приступивших к сдаче норматива
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов в полном объеме
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  справившихся с выполнением нормативов  частично
	Количество обучающихся основной группы по физической культуре,  не справившихся с выполнением нормативов  частично

	
	
	Бронзовый

уровень
	Серебряный

уровень
	Золотой 

уровень
	
	

	Бег на 30 м (с)
	2
	0
	1
	0
	1
	0

	Смешанное передвижение 
(1 км)
	2
	1
	1
	0
	0
	0

	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу  
(количество раз)
	2
	0
	1
	1
	0
	0

	Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на полу
	2
	0
	0
	2
	0
	0

	Прыжок в длину с места толчком двумя ногами (см)
	2
	0
	1
	1
	0
	0

	Прыжок в длину с разбега
	2
	0
	1
	1
	0
	0

	Поднимание туловища (раз за 30 сек)
	2
	1
	0
	1
	0
	0


Информация о мероприятиях по продвижению ВФСК 

   в МБОУ «Кашкинская НОШ» Тетюшского МП РТ
(название образовательного учреждения)      
	Количество проведенных мероприятий 

(в течение месяца)
	Перечень основных мероприятий 
	Количество обучающихся, принявших участие в мероприятиях

	4
	1. Беседа «О ф-с комплексе ГТО»
2. Тренировки по выполнению норм ГТО

3. Классный час «В здоровом теле-здоровый дух»

4. Эстафета «Выше, сильнее, быстрее»
	2


